

| | | | | |
|------|---|-----------|--------------|---|
| | 文書番号 | 教施財第 | 4789-2 | 号 |
| | 工事期間 | 契約締結日 | ～ 令和5年2月22日 | |
| | 開札日 | 令和4年3月31日 | | |
| 工事名称 | 大阪府立藤井寺工科高等学校特別教室実習棟他2棟大規模改修工事(1期) 設計内訳書 | | | |
| 工事場所 | 藤井寺市御舟町 | | | |
| 工事費 | ¥126,291,000- | (消費税相当額 | ¥11,481,000- |) |
| 工事価格 | ¥114,810,000- | | | |
| 工事概要 | 大規模改修工事一式、電気設備改修工事一式 | | | |

大阪府立藤井寺工科高等学校特別教室実習棟他2棟大規模改修工事(1期)

| 名 称 | 数 量 | 金額(円) | | 計(円) | 備考 |
|-----------------|-----|------------|--|--------------------|----------|
| 1.直接工事費 | | | | | |
| 建築改修工事 | 一式 | 78,999,254 | | | |
| 電気設備工事 | 一式 | 3,386,090 | | | |
| 機械設備工事 | 一式 | 0 | | | |
| ガス設備工事 | 一式 | 0 | | | |
| 小計 | | | | 82,385,344 | |
| | | | | | |
| 2.共通仮設費 | | | | | |
| 改修工事 | 一式 | 7,393,092 | | | |
| | | | | | |
| 小計 | | | | 7,393,092 | |
| | | | | | |
| 3.現場管理費 | | | | | |
| 改修工事 | 一式 | 11,707,067 | | | |
| | | | | | |
| 小計 | | | | 11,707,067 | |
| | | | | | |
| 4.一般管理費等 | 一式 | | | 13,324,497 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 工事価格 | 一式 | | | 114,810,000 | |
| 消費税等相当額 | 一式 | | | 11,481,000 | 工事価格×10% |
| 総工事費 | 一式 | | | 126,291,000 | |
| | | | | | |

大阪府立藤井寺工科高等学校特別教室実習棟他2棟大規模改修工事(1期)

| 名 称 | 摘 要 | 数 量 | | | |
|-----------------|----------|-----|-------------------|-----------------|--|
| 直接工事費(内訳) | 一般工事 | 一式 | 81,905,666 | | |
| | 申請費 | 一式 | 0 | | |
| | 鉄骨工事 | 一式 | 0 | | |
| | 処分費等 | 一式 | 479,678 | | |
| | その他工事 | 一式 | 0 | | |
| 直接工事費 小計 | | | 82,385,344 | | |
| 共通仮設費率 | | | 4.64% | | |
| 共通仮設費 | 一般工事 | 一式 | 3,800,422 | | |
| | 鉄骨工事 | 一式 | 0 | | |
| | その他の工事 | 一式 | 0 | | |
| 共通仮設費積上げ分 | | | 3,592,670 | | |
| 共通仮設費 小計 | | | 7,393,092 | | |
| 純工事費 | | 一式 | 85,706,088 | | |
| 現場管理費率 | | | 13.11% | (法定外の保険料等の補正含む) | |
| 現場管理費 | 一般工事 | 一式 | 11,236,068 | | |
| | その他の工事 | 一式 | 0 | | |
| | 申請費 | 一式 | 0 | | |
| | 共通仮設積上げ分 | 一式 | 470,999 | | |
| 現場管理費積上げ分 | | | 0 | | |
| 現場管理費 小計 | | | 11,707,067 | | |
| 一般管理費を除く小計 | | | 101,485,503 | | |
| 工事原価(申請費除く) | | 一式 | 101,485,503 | | |
| 一般管理費等率 | | | 13.09% | | |
| 一般管理費等(補正分除く) | | 一式 | 13,284,452 | | |
| 一般管理費等(補正) | | 一式 | 40,594 | | |
| 端数処理 | | | -549 | | |
| 一般管理費 小計 | | | 13,324,497 | | |

| 1期 | | 防水改修工事 | | 防水工事 | | |
|-------------------------------|--------------------|--------|----------------|-------|---------|----------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| ウレタン塗膜防水 | (X-2) | 102 | m ² | 4,960 | 505,920 | |
| ウレタン塗膜防水 | (X-2) (ノスリアップ 仕上げ) | 23.7 | m ² | 7,800 | 184,860 | |
| ウレタン塗膜防水 | (X-2) (ノスリアップ 仕上げ) | 49.9 | m ² | 7,800 | 389,220 | |
| ウレタン塗膜防水 | (X-2) | 22.7 | m ² | 4,960 | 112,592 | |
| ウレタン塗膜防水 | (X-2) | 18.2 | m ² | 4,960 | 90,272 | |
| ウレタン塗膜防水 | (X-2) | 9.5 | m ² | 4,960 | 47,120 | |
| 高圧洗浄 (150kg/cm ²) | | 115 | m ² | 260 | 29,900 | |
| 下地調整 | 既存下地面 | 115 | m ² | 330 | 37,950 | 代価表 0001 |
| ウレタン塗膜防水 | (X-2) | 68.3 | m ² | 4,960 | 338,768 | |
| ウレタン塗膜防水 | (X-2) | 55.1 | m ² | 4,960 | 273,296 | |
| ウレタン塗膜防水 | (X-2) | 29.3 | m ² | 4,960 | 145,328 | |
| 塗膜防水入隅補強 | (X-2) W100+100 | 160 | m | 990 | 158,400 | 代価表 0007 |
| 床撤去跡モルタル補修 | | 0.2 | m ² | 2,380 | 476 | 代価表 0008 |
| 壁撤去跡モルタル補修 | | 0.1 | m ² | 4,320 | 432 | 代価表 0009 |
| 底立上りモルタル塗 | t25 防水下地 | 3.6 | m ² | 4,320 | 15,552 | 代価表 0010 |

建築工事 細目別内訳

| 1期 | | 防水改修工事 | | 防水工事 | | |
|--------------|--------------------------|--------|----------------|--------|---------|----------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 底立上りモルタル塗 | t30 防水下地 | 3.8 | m ² | 4,320 | 16,416 | 代価表 0011 |
| 立上りモルタル塗 | t45 防水下地 | 6 | m ² | 5,180 | 31,080 | 代価表 0012 |
| 基礎天端モルタル塗 | t85 | 0.6 | m ² | 6,480 | 3,888 | 代価表 0013 |
| モルタル詰 | スリ-プ管 GPS0内 | 2 | カ所 | 280 | 560 | 代価表 0014 |
| 棟包み取外し・再取付 | H230 | 3.5 | m | 1,260 | 4,410 | 代価表 0015 |
| 軒先水切取外し・再取付 | H150 | 3.5 | m | 1,260 | 4,410 | 代価表 0016 |
| ケラバ水切取外し・再取付 | H150~230 | 5.3 | m | 1,260 | 6,678 | 代価表 0017 |
| DVキャップ | φ200 | 2 | カ所 | 2,480 | 4,960 | 代価表 0018 |
| シーリング | コ-ムアスファルト系 塗膜防水端部押え | 76.6 | m | 540 | 41,364 | 代価表 0019 |
| シーリング | 一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10 | 223 | m | 540 | 120,420 | |
| シーリング | 一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×15 | 54.1 | m | 540 | 29,214 | |
| シーリング | 一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10 | 12.3 | m | 450 | 5,535 | |
| シーリング | 一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10 | 0.9 | m | 450 | 405 | |
| 改修用ドレイン | 鉛製 既設ドレイン φ100用 縦型 キャップ付 | 2 | カ所 | 10,600 | 21,200 | |
| 改修用ドレイン | 鉛製 既設ドレイン φ100用 横型 キャップ付 | 24 | カ所 | 19,500 | 468,000 | |

| 1期 | | 防水改修工事 | | 防水工事 | | |
|------------------|-----------------------------|--------|----|--------|------------|----------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 改修用ドレイン | 鉛製 既設ドレイン φ100用 縦型 キャップ付 | 8 | か所 | 10,600 | 84,800 | |
| 改修用ドレイン | 鉛製 既設ドレイン φ100用 横型 キャップ付 | 2 | か所 | 19,500 | 39,000 | |
| 改修用ドレイン | 鉛製 既設ドレイン φ65用 縦型 キャップ付 | 2 | か所 | 10,600 | 21,200 | |
| 改修用ドレイン | 鉛製 既設ドレイン φ50用 縦型 キャップ付 | 4 | か所 | 10,600 | 42,400 | |
| 倉庫軒樋 | カー塩ビ W120 受金物共 | 4.7 | m | 3,680 | 17,296 | 代備表 0020 |
| 落し口 | φ75用 | 1 | か所 | 6,470 | 6,470 | 代備表 0021 |
| 硬質ポリ塩化ビニル管とい(カー) | 径100 | 181 | m | 5,090 | 921,290 | |
| 硬質ポリ塩化ビニル管とい(カー) | 径75 | 3.2 | m | 3,790 | 12,128 | |
| 硬質ポリ塩化ビニル管とい(カー) | 径65 | 2.8 | m | 2,910 | 8,148 | |
| 硬質ポリ塩化ビニル管とい(カー) | 径50 | 9.1 | m | 2,330 | 21,203 | |
| エルボ 取付 | VP100 φ | 3 | か所 | 320 | 960 | |
| 飾り柵 | カー塩ビ | 2 | か所 | 6,470 | 12,940 | 代備表 0022 |
| 脱気装置 | (平場用) ステンレス製 | 27 | か所 | 9,750 | 263,250 | |
| EXP・J取外し・再取付 | W600 屋根-屋根 | 42.9 | m | 1,260 | 54,054 | 代備表 0041 |
| 計 | | | | | 28,194,100 | |

建築工事 細目別内訳

| 1期 | | 防水改修工事 | | 撤去工事 | | |
|----------------|---------------------------|--------|----------------|-------|---------|----------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 既存防水層撤去 | 屋上防水層 アスファルト防水層 集積共 | 138 | m ² | 1,900 | 262,200 | |
| 既存防水層撤去 | 屋上防水層 アスファルト防水層 集積共 | 104 | m ² | 1,900 | 197,600 | |
| 既存防水層撤去 | 屋上防水層 シート防水層 集積共 | 27 | m ² | 1,660 | 44,820 | |
| 既存防水層撤去 | 屋上防水層 シート防水層 集積共 | 34.6 | m ² | 1,660 | 57,436 | |
| 既存防水層撤去 | 屋上防水層 シート防水層 集積共 | 78.4 | m ² | 1,660 | 130,144 | |
| 防水押え金物撤去 | 集積共 | 419 | m | 550 | 230,450 | |
| シーリング撤去 | 集積共 | 236 | m | 610 | 143,960 | |
| 壁モルタル・プ ラスター撤去 | 集積共 | 6.4 | m ² | 3,550 | 22,720 | |
| カッター入れ | モルタル面 厚さ20~30mm | 46.3 | m | 920 | 42,596 | |
| ルフトレイン撤去 | 集積共 | 42 | か所 | 230 | 9,660 | |
| 軒樋撤去 | カー塩ビ W120 受け金物共 | 4.7 | m | 2,720 | 12,784 | 代備表 0023 |
| たてどい撤去 | VP管 集積共 | 196 | m | 2,720 | 533,120 | |
| 飾り柵撤去 | 集積共 | 2 | か所 | 2,370 | 4,740 | 代備表 0024 |
| 蓋撤去 | カー垂鉛鉄板 700×600 四周アングル共 | 4 | か所 | 6,050 | 24,200 | 代備表 0025 |
| カー鋼板撤去 | 800×800 | 2 | か所 | 6,050 | 12,100 | 代備表 0026 |

| 仮設 | | | | | | | | |
|----|----------------|--|----|------|----|--------|-----------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | アスベスト成形板撤去 | 撤去面積3.3㎡ 整理清掃後片付け・養生・内部足場 撤去・保護用具共 | 式 | 1 | | | 39,000 | 代価表 0074 |
| 01 | 整理清掃後片付け | | ㎡ | 3.3 | 1 | 400 | 1,320 | |
| 02 | 床養生 | 二重張り 隔離シート厚0.15mm | ㎡ | 3.3 | 1 | 1,100 | 3,630 | |
| 03 | 壁養生 | 一重張り 隔離シート厚0.08mm | ㎡ | 23.8 | 1 | 900 | 21,420 | |
| 04 | 内部仕上足場 (改修) | 階高4.0m以下 脚立足場 一般 | ㎡ | 3.3 | 1 | 743.56 | 2,453.74 | |
| 05 | アスベスト成形板撤去 | 屋内天井 | ㎡ | 3.3 | 1 | 1,500 | 4,950 | |
| 06 | 呼吸用保護用具 等 | | 人 | 1 | 1 | 5,302 | 5,302 | 代価表 0075 |
| | 計 | | | | | | 39,075.74 | |
| | | | | | | | | |
| | 呼吸用保護用具 等 | | 人 | 1 | | | 5,300 | 代価表 0075 |
| 01 | 化学防護服 | | 着 | 1 | 1 | 1,072 | 1,072 | |
| 02 | 半面型防護マスク | | 個 | 1 | 1 | 2,505 | 2,505 | |
| 03 | 防護メガネ | | 個 | 1 | 1 | 1,725 | 1,725 | |
| | 計 | | | | | | 5,302 | |
| | | | | | | | | |

代価表

| 仮設 | | | | | | | | |
|----|-----------------------|----------------------------------|----|----|----|--------|--------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | アスベスト成形板 集積・積込 | 小運搬・梱包手間共 運搬・処分費別途 | m3 | 1 | | | 5,640 | 代価表 0076 |
| 01 | ビニールシート | 厚0.15 2重 | ㎡ | 1 | 1 | 145 | 145 | |
| 02 | 除去石綿処理 | 密封処理 | ㎡ | 1 | 1 | 750 | 750 | |
| 03 | 発生材積込み | ボード・木材類 人力 | m3 | 1 | 1 | 4,750 | 4,750 | |
| | 計 | | | | | | 5,645 | |
| | | | | | | | | |
| | 廃棄物袋詰め0.15 mm 2重梱包 | 飛散防止幕等 | m3 | 1 | | | 2,510 | 代価表 0077 |
| 01 | ビニールフィルム | 二重張り | ㎡ | 2 | 6 | 147 | 1,764 | |
| 02 | 除去石綿処理 | 密封処理(二重梱包) 作業レベル3 手作業 手間のみ | m3 | 1 | 1 | 750 | 750 | |
| | 計 | | | | | | 2,514 | |
| | | | | | | | | |
| | 石綿含有産業廃棄 物処分費 | 飛散防止幕等 | 式 | 1 | | | 20,000 | 代価表 0078 |
| 01 | 石綿含有産業廃棄 物処分費 | 飛散防止幕等 | m3 | 1 | 1 | 20,000 | 20,000 | |
| | 計 | | | | | | 20,000 | |
| | | | | | | | | |

代価表

| 仮設 | | | | | | | | |
|----|---------------------------------|--|----|----|----|----------|-----------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 石綿含有産業廃棄物収集運搬費 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 飛散防止幕等 DID区間有り 83.0km以下 | m3 | 1 | | | 15,400 | 代価表 0079 |
| 01 | 発生材積込み | ボード・木材類 人力 | m3 | 1 | 1 | 4,750 | 4,750 | |
| 02 | とりこわし発生材運搬 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下 | m3 | 1 | 1 | 6,403.89 | 6,403.89 | |
| 03 | とりこわし発生材運搬 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下 | m3 | 1 | 1 | 4,269.26 | 4,269.26 | |
| | 計 | | | | | | 15,423.15 | |
| | | | | | | | | |
| | 壁つなぎ事前処理 (外壁アースト含有 仕上塗材部) | 集塵機付ドリル 化学防護服、保護マスク、保護メガネ | 式 | 1 | | | 112,500 | 代価表 0080 |
| 01 | 呼吸用保護具等 | | 人 | 1 | 15 | 5,302 | 79,530 | 代価表 0081 |
| 02 | 集塵機付ドリル | | 台 | 1 | 15 | 2,200 | 33,000 | |
| | 計 | | | | | | 112,530 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

代価表

| 仮設 | | | | | | | | |
|----|------------|-----------------|----|----|----|-------|-------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 呼吸用保護具等 | | 人 | 1 | | | 5,300 | 代価表 0081 |
| 01 | 化学防護服 | | 着 | 1 | 1 | 1,072 | 1,072 | |
| 02 | 半面型防護マスク | | 個 | 1 | 1 | 2,505 | 2,505 | |
| 03 | 保護メガネ | | 個 | 1 | 1 | 1,725 | 1,725 | |
| | 計 | | | | | | 5,302 | |
| | | | | | | | | |
| | 木切りH=112mm | アルミ製 | m | 1 | | | 1,690 | 代価表 0082 |
| 01 | 押え金物 | アルミ製 70×40 シール共 | m | 1 | 1 | 1,690 | 1,690 | |
| | 計 | | | | | | 1,690 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|-------|-------------------|----------------|----|----|-------|-------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 下地調整 | 既存下地面 | m ² | 1 | | | 330 | 代価表 0001 |
| 01 | 下地調整費 | コンクリート面 屋内外 C-1 | m ² | 1 | 1 | 330 | 330 | |
| | 計 | | | | | | 330 | |
| | 押え金物 | アルミ製 W110+55 シール共 | m | 1 | | | 1,690 | 代価表 0002 |
| 01 | 押え金物 | アルミ製 70×40 シール共 | m | 1 | 1 | 1,690 | 1,690 | |
| | 計 | | | | | | 1,690 | |
| | 押え金物 | アルミ製 W30+15 シール共 | m | 1 | | | 1,530 | 代価表 0003 |
| 01 | 押え金物 | アルミ製 30×10 シール共 | m | 1 | 1 | 1,530 | 1,530 | |
| | 計 | | | | | | 1,530 | |
| | 押え金物 | アルミ製 W30+15 シール共 | m | 1 | | | 1,530 | 代価表 0004 |
| 01 | 押え金物 | アルミ製 30×10 シール共 | m | 1 | 1 | 1,530 | 1,530 | |
| | 計 | | | | | | 1,530 | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|------------|--------------------|----------------|-----|----|----------|----------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 押え金物 | アルミ製 W31.2+48 シール共 | m | 1 | | | 1,620 | 代価表 0005 |
| 01 | 押え金物 | アルミ製 40×20 シール共 | m | 1 | 1 | 1,620 | 1,620 | |
| | 計 | | | | | | 1,620 | |
| | 押え金物 | アルミ製 W30 シール共 | m | 1 | | | 1,500 | 代価表 0006 |
| 01 | 押え金物 | アルミ製 H=30 シール共 | m | 1 | 1 | 1,500 | 1,500 | |
| | 計 | | | | | | 1,500 | |
| | 塗膜防水人隅補強 | (X-2) W100+100 | m | 1 | | | 990 | 代価表 0007 |
| 01 | ガラス塗膜防水 | (X-2) | m ² | 0.2 | 1 | 4,960 | 992 | |
| | 計 | | | | | | 992 | |
| | 床撤去跡モルタル補修 | | m ² | 1 | | | 2,380 | 代価表 0008 |
| 01 | 床モルタル塗り | 金ごて モルタル仕上げ 厚30 | m ² | 1 | 1 | 2,383.06 | 2,383.06 | |
| | 計 | | | | | | 2,383.06 | |

| その他 | | | | | | | | |
|-----|------------|---------------|----------------|----|-----|----------|----------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 壁撤去跡モルタル補修 | | m ² | 1 | | | 4,320 | 代価表 0009 |
| 01 | 壁モルタル塗り | 金ごて 外壁 厚25 | m ² | 1 | 1 | 4,324.25 | 4,324.25 | |
| | 計 | | | | | | 4,324.25 | |
| | 庇立上りモルタル塗 | t25 防水下地 | m ² | 1 | | | 4,320 | 代価表 0010 |
| 01 | 壁モルタル塗り | 金ごて 外壁 厚25 | m ² | 1 | 1 | 4,324.25 | 4,324.25 | |
| | 計 | | | | | | 4,324.25 | |
| | 庇立上りモルタル塗 | t30 防水下地 | m ² | 1 | | | 4,320 | 代価表 0011 |
| 01 | 壁モルタル塗り | 金ごて 外壁 厚25 | m ² | 1 | 1 | 4,324.25 | 4,324.25 | |
| | 計 | | | | | | 4,324.25 | |
| | 立上りモルタル塗 | t45 防水下地 | m ² | 1 | | | 5,180 | 代価表 0012 |
| 01 | 壁モルタル塗り | 金ごて 外壁 厚25 | m ² | 1 | 1.2 | 4,324.25 | 5,189.1 | |
| | 計 | | | | | | 5,189.1 | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|--------------|---------------|----------------|-----|-----|----------|----------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 基礎天端モルタル塗 | t85 | m ² | 1 | | | 6,480 | 代価表 0013 |
| 01 | 壁モルタル塗り | 金ごて 外壁 厚25 | m ² | 1 | 1.5 | 4,324.25 | 6,486.37 | |
| | 計 | | | | | | 6,486.37 | |
| | モルタル詰 | クレープ管 GP80内 | か所 | 1 | | | 280 | 代価表 0014 |
| 01 | 建具周囲防水モルタル充填 | 外部建具 | m | 0.3 | 1 | 957.6 | 287.28 | |
| | 計 | | | | | | 287.28 | |
| | 棟包み取外し・再取付 | H230 | m | 1 | | | 1,260 | 代価表 0015 |
| 01 | アサヒ笠木撤去 | 撤去 | m | 1 | 1 | 550 | 550 | |
| 02 | アサヒ笠木撤去 | 復旧 | m | 1 | 1.3 | 550 | 715 | |
| | 計 | | | | | | 1,265 | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|-------------|----------|----|------|-----|--------|-------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 軒先木切取外し・再取付 | H150 | m | 1 | | | 1,260 | 代価表 0016 |
| 01 | アルミ笠木撤去 | 撤去 | m | 1 | 1 | 550 | 550 | |
| 02 | アルミ笠木撤去 | 復旧 | m | 1 | 1.3 | 550 | 715 | |
| | 計 | | | | | | 1,265 | |
| | | | | | | | | |
| | カハ木切取外し・再取付 | H150~230 | m | 1 | | | 1,260 | 代価表 0017 |
| 01 | アルミ笠木撤去 | 撤去 | m | 1 | 1 | 550 | 550 | |
| 02 | アルミ笠木撤去 | 復旧 | m | 1 | 1.3 | 550 | 715 | |
| | 計 | | | | | | 1,265 | |
| | | | | | | | | |
| | DVキャップ | φ200 | か所 | 1 | | | 2,480 | 代価表 0018 |
| 01 | DVキャップ | φ200 | か所 | 1 | 1 | 1,392 | 1,392 | |
| 02 | 配管工 | | 人 | 0.05 | 1 | 21,800 | 1,090 | |
| | 計 | | | | | | 2,482 | |
| | | | | | | | | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|-------|---------------------------|----|----|----|----------|----------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | シーリング | ゴムアスファルト系 塗膜防水端部押え | m | 1 | | | 540 | 代価表 0019 |
| 01 | シーリング | 一般部 ポリサルファイト系(PS-2) 15×10 | m | 1 | 1 | 542.4 | 542.4 | |
| | 計 | | | | | | 542.4 | |
| | | | | | | | | |
| | 倉庫軒樋 | カ-塩ビ W120 受金物共 | m | 1 | | | 3,680 | 代価表 0020 |
| 01 | 塩ビ角樋 | 120×120 | m | 1 | 1 | 3,687.92 | 3,687.92 | |
| | 計 | | | | | | 3,687.92 | |
| | | | | | | | | |
| | 落し口 | φ75用 | か所 | 1 | | | 6,470 | 代価表 0021 |
| 01 | 集水器 | | か所 | 1 | 1 | 6,470 | 6,470 | |
| | 計 | | | | | | 6,470 | |
| | | | | | | | | |
| | 飾り樋 | カ-塩ビ | か所 | 1 | | | 6,470 | 代価表 0022 |
| 01 | 集水器 | | か所 | 1 | 1 | 6,470 | 6,470 | |
| | 計 | | | | | | 6,470 | |
| | | | | | | | | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|------------|------------------------|----|----|----|-------|-------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 軒樋撤去 | カ-塩ビ W120 受け金物共 | m | 1 | | | 2,720 | 代価表 0023 |
| 01 | たてどい撤去 | VP管 集積共 | m | 1 | 1 | 2,725 | 2,725 | |
| | 計 | | | | | | 2,725 | |
| | 飾り樹撤去 | 集積共 | か所 | 1 | | | 2,370 | 代価表 0024 |
| 01 | 天井点検口撤去 | 集積共 | か所 | 1 | 1 | 2,375 | 2,375 | |
| | 計 | | | | | | 2,375 | |
| | 蓋撤去 | カ-亜鉛鉄板 700×600 四周アングル共 | か所 | 1 | | | 6,050 | 代価表 0025 |
| 01 | 床パネル・点検口撤去 | 集積共 | か所 | 1 | 1 | 6,050 | 6,050 | |
| | 計 | | | | | | 6,050 | |
| | カ-鋼板撤去 | 800×800 | か所 | 1 | | | 6,050 | 代価表 0026 |
| 01 | 床パネル・点検口撤去 | 集積共 | か所 | 1 | 1 | 6,050 | 6,050 | |
| | 計 | | | | | | 6,050 | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|------------|---|----|-----|----|--------|--------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 排気管上部切断 | φ216 | か所 | 1 | | | 640 | 代価表 0027 |
| 01 | カッター入れ | モルタル面 厚さ20~30mm | m | 0.7 | 1 | 926.69 | 648.68 | |
| | 計 | | | | | | 648.68 | |
| | 架台鉄骨撤去 | W430×H520 L-65×65×6 2ヶ切断 FB-5×65 L250共 | か所 | 1 | | | 6,050 | 代価表 0028 |
| 01 | 床パネル・点検口撤去 | 集積共 | か所 | 1 | 1 | 6,050 | 6,050 | |
| | 計 | | | | | | 6,050 | |
| | 架台鉄骨撤去 | W350×H310 L-50×50×4 2ヶ切断 | か所 | 1 | | | 6,050 | 代価表 0029 |
| 01 | 床パネル・点検口撤去 | 集積共 | か所 | 1 | 1 | 6,050 | 6,050 | |
| | 計 | | | | | | 6,050 | |
| | 配管+フッキング撤去 | L=1500 | か所 | 1 | | | 6,050 | 代価表 0030 |
| 01 | 床パネル・点検口撤去 | 集積共 | か所 | 1 | 1 | 6,050 | 6,050 | |
| | 計 | | | | | | 6,050 | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|--------------------|--|----------------|-----|-----|--------|----------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | リフ管撤去 | GP80切筋 | か所 | 1 | | | 270 | 代価表 0031 |
| 01 | カッター入れ | モルタル面 厚さ20~30mm | m | 0.3 | 1 | 926.69 | 278 | |
| | 計 | | | | | | 278 | |
| | 枠組本足場 (手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 | m ² | 1 | | | 3,940 | 代価表 0032 |
| 01 | 枠組本足場 (手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 - | m ² | 1 | 1 | 1,519 | 1,519 | |
| 02 | 枠組本足場 (手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - | m ² | 1 | 240 | 8.54 | 2,049.6 | |
| 03 | 枠組本足場 (手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 - | m ² | 1 | 1 | 381.23 | 381.23 | |
| | 計 | | | | | | 3,949.83 | |
| | 安全手すり (手すり先行方式) | 枠組本足場用 | m | 1 | | | 1,160 | 代価表 0033 |
| 01 | 安全手すり (手すり先行方式) | 枠組本足場用 掛払い手間 - | m | 1 | 1 | 248 | 248 | |
| 02 | 安全手すり (手すり先行方式) | 枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む - | m | 1 | 240 | 3.34 | 801.6 | |
| 03 | 安全手すり (手すり先行方式) | 枠組本足場用 基本料 修理費含む - | m | 1 | 1 | 111.72 | 111.72 | |
| | 計 | | | | | | 1,161.32 | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|------------|------------------------------------|----------------|----|-----|-------|--------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 内部仕上足場 | 掛払い手間 階高4.0m以下 - | m ² | 1 | | | 550 | 代価表 0034 |
| 01 | 内部仕上足場 | 掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 - | m ² | 1 | 1 | 475 | 475 | |
| 02 | 内部仕上足場 | 供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 - | m ² | 1 | 10 | 2.54 | 25.4 | |
| 03 | 内部仕上足場 | 基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用 | m ² | 1 | 1 | 50.4 | 50.4 | |
| | 計 | | | | | | 550.8 | |
| | ネット養生シート張り | | m ² | 1 | | | 800 | 代価表 0035 |
| 01 | ネット養生シート張り | 防災Ⅱ類 掛払い手間 - | m ² | 1 | 1 | 558 | 558 | |
| 02 | ネット養生シート張り | 防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む - | m ² | 1 | 240 | 0.87 | 208.8 | |
| 03 | ネット養生シート張り | 防災Ⅱ類 基本料 修理費含む - | m ² | 1 | 1 | 35.22 | 35.22 | |
| | 計 | | | | | | 802.02 | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|---------------------|--------------------------|----------------|----|-----|---------|----------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 養生防護柵 (直線部) | 枠組本足場用 | m | 1 | | | 8,200 | 代価表 0036 |
| 01 | 養生防護柵 (直線部) | 枠組本足場用 掛払い手間 - | m | 1 | 1 | 3,410 | 3,410 | |
| 02 | 養生防護柵 (直線部) | 枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む - | m | 1 | 240 | 17.26 | 4,142.4 | |
| 03 | 養生防護柵 (直線部) | 枠組本足場用 基本料 修理費含む - | m | 1 | 1 | 652.57 | 652.57 | |
| | 計 | | | | | | 8,204.97 | |
| | | | | | | | | |
| | 養生防護柵 (コーナー部) | 枠組本足場用 | か所 | 1 | | | 40,800 | 代価表 0037 |
| 01 | 養生防護柵 (コーナー部) | 枠組本足場用 掛払い手間 - | か所 | 1 | 1 | 6,200 | 6,200 | |
| 02 | 養生防護柵 (コーナー部) | 枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む - | か所 | 1 | 240 | 136.5 | 32,760 | |
| 03 | 養生防護柵 (コーナー部) | 枠組本足場用 基本料 修理費含む - | か所 | 1 | 1 | 1,879.5 | 1,879.5 | |
| | 計 | | | | | | 40,839.5 | |
| | | | | | | | | |
| | 下地調整 パワセメントフイラー塗 | C-2 コンクリート面 | m ² | 1 | | | 330 | 代価表 0038 |
| 01 | 下地調整費 | コンクリート面 屋内外 C-1 | m ² | 1 | 1 | 330 | 330 | |
| | 計 | | | | | | 330 | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|-----------------|------------------|----------------|------|-----|----------|----------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 段鼻ノスリッパコーム新設 | | m | 1 | | | 2,710 | 代価表 0039 |
| 01 | 階段滑り止め | ステンレス製 エンド無し 幅35 | m | 1 | 1 | 2,712.4 | 2,712.4 | |
| | 計 | | | | | | 2,712.4 | |
| | | | | | | | | |
| | 換気筒ラハ 祓取り外し・再取付 | 900×430 | か所 | 1 | | | 1,390 | 代価表 0040 |
| 01 | 鋼製戸撤去 | 片開き戸 扉のみ 集積共 | m ² | 0.36 | 1 | 1,689.12 | 608.08 | |
| 02 | 鋼製戸撤去 | 片開き戸 扉のみ 集積共 | m ² | 0.36 | 1.3 | 1,689.12 | 790.5 | |
| | 計 | | | | | | 1,398.58 | |
| | | | | | | | | |
| | EXP・J取外し・再取付 | W600 屋根-屋根 | m | 1 | | | 1,260 | 代価表 0041 |
| 01 | アビス木撤去 | 撤去 | m | 1 | 1 | 550 | 550 | |
| 02 | アビス木撤去 | 復旧 | m | 1 | 1.3 | 550 | 715 | |
| | 計 | | | | | | 1,265 | |
| | | | | | | | | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|--------------|------------------|----------------|------|-----|----------|-----------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | EXP・J取外し・再取付 | 外壁-外壁 | m | 1 | | | 1,260 | 代価表 0042 |
| 01 | ﾌﾙﾝｼﾞ木撤去 | 撤去 | m | 1 | 1 | 550 | 550 | |
| 02 | ﾌﾙﾝｼﾞ木撤去 | 復旧 | m | 1 | 1.3 | 550 | 715 | |
| | 計 | | | | | | 1,265 | |
| | | | | | | | | |
| | EXP・J取外し・再取付 | 天井-天井 | m | 1 | | | 1,260 | 代価表 0043 |
| 01 | ﾌﾙﾝｼﾞ木撤去 | 撤去 | m | 1 | 1 | 550 | 550 | |
| 02 | ﾌﾙﾝｼﾞ木撤去 | 復旧 | m | 1 | 1.3 | 550 | 715 | |
| | 計 | | | | | | 1,265 | |
| | | | | | | | | |
| | 面格子 取外し・再取付 | W3600×H1150+1150 | か所 | 1 | | | 32,100 | 代価表 0044 |
| 01 | 鋼製戸撤去 | 片開き戸 扉のみ 集積共 | m ² | 8.28 | 1 | 1,689.12 | 13,985.91 | |
| 02 | 鋼製戸撤去 | 片開き戸 扉のみ 集積共 | m ² | 8.28 | 1.3 | 1,689.12 | 18,181.68 | |
| | 計 | | | | | | 32,167.59 | |
| | | | | | | | | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|-------------|------------------|----------------|------|-----|----------|-----------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 面格子 取外し・再取付 | W3465×H1150+1150 | か所 | 1 | | | 30,900 | 代価表 0045 |
| 01 | 鋼製戸撤去 | 片開き戸 扉のみ 集積共 | m ² | 7.97 | 1 | 1,689.12 | 13,462.28 | |
| 02 | 鋼製戸撤去 | 片開き戸 扉のみ 集積共 | m ² | 7.97 | 1.3 | 1,689.12 | 17,500.97 | |
| | 計 | | | | | | 30,963.25 | |
| | | | | | | | | |
| | ｸﾘｰﾝｸﾞ | 巾木 モﾙﾀﾙ面 | m ² | 1 | | | 290 | 代価表 0046 |
| 01 | 壁清掃 | | m ² | 1 | 1 | 297 | 297 | |
| | 計 | | | | | | 297 | |
| | | | | | | | | |
| | ｸﾘｰﾝｸﾞ | 窓面台 ﾌﾙﾝｼﾞ面 W100 | m | 1 | | | 29 | 代価表 0047 |
| 01 | 壁清掃 | | m ² | 0.1 | 1 | 297 | 29.7 | |
| | 計 | | | | | | 29.7 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|------------------|--------------|----------------|------|----|-------|--------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | クリーニング | H650 アルミ手摺面 | m | 1 | | | 190 | 代価表 0048 |
| 01 | 壁清掃 | | m ² | 0.65 | 1 | 297 | 193.05 | |
| | 計 | | | | | | 193.05 | |
| | クリーニング | H1100 アルミ手摺面 | m | 1 | | | 320 | 代価表 0049 |
| 01 | 壁清掃 | | m ² | 1.1 | 1 | 297 | 326.7 | |
| | 計 | | | | | | 326.7 | |
| | AW1 引違窓2段2連改修 | ルレット取替 | か所 | 1 | | | 2,400 | 代価表 0050 |
| 01 | ルレット取替え | | か所 | 1 | 1 | 2,400 | 2,400 | |
| | 計 | | | | | | 2,400 | |
| | SD1 両開き戸改修 | 建具調整 | か所 | 1 | | | 5,910 | 代価表 0051 |
| 01 | 建具調整 | 油注し・清掃・矯正 | か所 | 1 | 1 | 5,910 | 5,910 | |
| | 計 | | | | | | 5,910 | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|---------------|----------|----|----|----|--------|--------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | SD2 両開き戸改修 | DC取替 | か所 | 1 | | | 18,000 | 代価表 0052 |
| 01 | ドアフェック取替え | | か所 | 1 | 1 | 18,000 | 18,000 | |
| | 計 | | | | | | 18,000 | |
| | SD5 両開き戸改修 | アームスッパ取替 | か所 | 1 | | | 11,500 | 代価表 0053 |
| 01 | アームスッパ取替え | | か所 | 1 | 1 | 11,500 | 11,500 | |
| | 計 | | | | | | 11,500 | |
| | SD5 両開き戸改修 | DC取替 | か所 | 1 | | | 18,000 | 代価表 0054 |
| 01 | ドアフェック取替え | | か所 | 1 | 1 | 18,000 | 18,000 | |
| | 計 | | | | | | 18,000 | |
| | SD5 両開き戸改修 | フラス落し取替 | か所 | 1 | | | 6,820 | 代価表 0055 |
| 01 | フラス落し取替え | | か所 | 1 | 1 | 6,820 | 6,820 | |
| | 計 | | | | | | 6,820 | |

| その他 | | | | | | | | |
|-----|------------|--|----------------|------|----|----------|--------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| AW | 300角穴あけ手間 | | か所 | 1 | | | 1,090 | 代価表 0056 |
| 01 | 配管工 | | 人 | 0.05 | 1 | 21,800 | 1,090 | |
| | 計 | | | | | | 1,090 | |
| | ガラスシールド新設 | 両面実長 | m | 1 | | | 470 | 代価表 0057 |
| 01 | シーリング | 一般部 シェン系(SR-1) 10×10 | m | 1 | 1 | 474.6 | 474.6 | |
| | 計 | | | | | | 474.6 | |
| | ガラス廻りヒート撤去 | 集積共 | m | 1 | | | 610 | 代価表 0058 |
| 01 | シーリング撤去 | 集積共 | m | 1 | 1 | 610 | 610 | |
| | 計 | | | | | | 610 | |
| | SOP塗り改修仕様 | 換気孔 VP40φ面 下地RB種(塗替え面) | か所 | 1 | | | 450 | 代価表 0059 |
| 01 | SOP塗り改修仕様 | 鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面) | m ² | 0.3 | 1 | 1,522.12 | 456.63 | |
| | 計 | | | | | | 456.63 | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|----------------------|--|----------------|-----|----|----------|----------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | SOP塗り(糸幅300mm以下)改修仕様 | 設備配管面 工程B種 下地調整RB種(塗替え面) | m | 1 | | | 290 | 代価表 0060 |
| 01 | SOP塗り(糸幅300mm以下)改修仕様 | 木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面) | m | 1 | 1 | 296.4 | 296.4 | |
| | 計 | | | | | | 296.4 | |
| | SOP塗り改修仕様 | 横引管エルボ VP75, 100φ面 下地RB種(塗替え面) | か所 | 1 | | | 450 | 代価表 0061 |
| 01 | SOP塗り改修仕様 | 鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面) | m ² | 0.3 | 1 | 1,522.12 | 456.63 | |
| | 計 | | | | | | 456.63 | |
| | 段鼻ノスリッパ撤去 | W35 コム撤去 | m | 1 | | | 920 | 代価表 0062 |
| 01 | カッター入れ | モルタル面 厚さ20~30mm | m | 1 | 1 | 926.69 | 926.69 | |
| | 計 | | | | | | 926.69 | |
| | 撤去材運搬 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃ガラス片 D1D区間有り 60.0km以下 | m ³ | 1 | | | 6,400 | 代価表 0063 |
| 01 | 撤去材運搬 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 60.0km以下 | m ³ | 1 | 1 | 6,403.89 | 6,403.89 | |
| | 計 | | | | | | 6,403.89 | |

| その他 | | | | | | | | | |
|-----|-------|--|----|----|----|----------|----------|-----|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | ※対象 | 備考 |
| | 撤去材運搬 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り 60.0km以下 | m3 | 1 | | | 6,400 | | 代価表 0064 |
| 01 | 撤去材運搬 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り 60.0km以下 | m3 | 1 | 1 | 6,403.89 | 6,403.89 | | |
| | 計 | | | | | | 6,403.89 | | |
| | 撤去材運搬 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り 60.0km以下 | m3 | 1 | | | 6,400 | | 代価表 0065 |
| 01 | 撤去材運搬 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り 60.0km以下 | m3 | 1 | 1 | 6,403.89 | 6,403.89 | | |
| | 計 | | | | | | 6,403.89 | | |
| | 撤去材運搬 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り 60.0km以下 | m3 | 1 | | | 6,400 | | 代価表 0066 |
| 01 | 撤去材運搬 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り 60.0km以下 | m3 | 1 | 1 | 6,403.89 | 6,403.89 | | |
| | 計 | | | | | | 6,403.89 | | |
| | 撤去材運搬 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り 60.0km以下 | m3 | 1 | | | 6,400 | | 代価表 0067 |
| 01 | 撤去材運搬 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り 60.0km以下 | m3 | 1 | 1 | 6,403.89 | 6,403.89 | | |
| | 計 | | | | | | 6,403.89 | | |

代価表

| その他 | | | | | | | | | |
|-----|---------------|--|----------------|---------|-----|----------|----------|-----|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | ※対象 | 備考 |
| | 撤去材運搬 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り 60.0km以下 | m3 | 1 | | | 6,400 | | 代価表 0068 |
| 01 | 撤去材運搬 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り 60.0km以下 | m3 | 1 | 1 | 6,403.89 | 6,403.89 | | |
| | 計 | | | | | | 6,403.89 | | |
| | 1期 ガードフェンス | 9か月 H=1800 シート共 | m | 1 | | | 4,910 | | 代価表 0069 |
| 01 | ガードフェンス | W=1800 H=1800 設置及び撤去手間 | か所 | 0.55555 | 1 | 1,187.5 | 659.71 | | |
| 02 | ガードフェンス | W=1800 H=1800 月額損料 | か所 | 0.55555 | 9 | 680 | 3,399.96 | | |
| 03 | 養生シート張り | 防災Ⅱ類 掛払い手間 | m ² | 0.9 | 1 | 682 | 613.8 | | |
| 04 | 養生シート張り | 防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む | m ² | 0.9 | 270 | 0.87 | 211.41 | | |
| 05 | 養生シート張り | 防災Ⅱ類 基本料 修理費含む | m ² | 0.9 | 1 | 36.38 | 32.74 | | |
| | 計 | | | | | | 4,917.62 | | |

| その他 | | | | | | | | |
|-----|----------------------|--------------------|----------------|-----|-----|----------|-----------|----------|
| NO | 名 称 | 摘 要 | 単 位 | 数 量 | 乗 率 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| | 1期 キャスターゲート | 9か月 W3600 H2000 | か所 | 1 | | | 50,300 | 代価表 0070 |
| 01 | キャスターゲート (パネル付) | H2.0 W4.5 片引き 月額損料 | か所 | 1 | 9 | 3,780 | 34,020 | |
| 02 | キャスターゲート (パネル付) | H2.0 W4.5 片引き 定額損料 | か所 | 1 | 1 | 16,373.5 | 16,373.5 | |
| | 計 | | | | | | 50,393.5 | |
| | | | | | | | | |
| | 1期 交通誘導員 | 9か月 常駐 | 式 | 1 | | | 2,632,000 | 代価表 0071 |
| 01 | 交通誘導員 | 昼間 B - | 人月 | 9 | 1 | 292,500 | 2,632,500 | |
| | 計 | | | | | | 2,632,500 | |
| | | | | | | | | |
| | 1期 手洗い場 屋根板と鋼板 | 仮撤去、復旧 8.3m2 | 式 | 1 | | | 22,600 | 代価表 0072 |
| 01 | 天井合板・ポート 撤去 | 一重張り 一般 集積共 | m ² | 8.3 | 1 | 1,187.5 | 9,856.25 | |
| 02 | 天井合板・ポート 撤去 | 一重張り 一般 集積共 | m ² | 8.3 | 1.3 | 1,187.5 | 12,813.12 | |
| | 計 | | | | | | 22,669.37 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|-----------|--------------|-----|-------|------|----------|------------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 屋外大型子時計 | 1000φ | 台 | 1 | | | 136,000 | 代価表 0001 |
| 01 | 屋外大型子時計 | 1000φ | 台 | 1 | 1 | 131,000 | 131,000 | |
| 02 | 雑材料 | | | 1 | 0.02 | 131,000 | 2,620 | |
| | | | K01 | | | | | |
| 03 | 電工 | | 人 | 0.097 | 1 | 25,560 | 2,479.32 | ○ |
| | その他 | | 式 | 1 | 0.23 | 2,479.32 | 570.24 | |
| | 計 | | | | | | 136,669.56 | |
| | | | | | | | | |
| | 屋外大型子時計撤去 | 1000φ 再使用しない | 台 | 1 | | | 910 | 代価表 0002 |
| 01 | 電工 | | 人 | 0.097 | 0.3 | 25,560 | 743.79 | ○ |
| | その他 | | 式 | 1 | 0.23 | 743.79 | 171.07 | |
| | 計 | | | | | | 914.86 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

代価表

| その他 | | | | | | | | |
|-----|-------------|-----------------------------|--------|-------|------|-----------|-----------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 屋外型壁付けスピーカー | | 台 | 1 | | | 22,900 | 代価表 0003 |
| 01 | 屋外型壁付けスピーカー | | 台 | 1 | 1 | 7,930 | 7,930 | |
| 02 | 屋外型壁付けスピーカー | | 台 | 1 | 1 | 9,660 | 9,660 | |
| 03 | 取付金物 | | | 1 | 0.02 | 17,590 | 351.8 | |
| | 雑材料 | | 式 | | | | | |
| | | | K01+K0 | | | | | |
| 04 | 電工 | | 人 | 0.159 | 1 | 25,560 | 4,064.04 | ○ |
| | その他 | | 式 | 1 | 0.23 | 4,064.04 | 934.72 | |
| | 計 | | | | | | 22,940.56 | |
| | | | | | | | | |
| | LED照明器具 | LBF3MP/RP -2 -06 LN ガード付 | | 1 | | | 22,800 | 代価表 0004 |
| 01 | LED照明器具 | LBF3MP/RP -2 -06 LN | 個 | 1 | 1 | 20,538.15 | 20,538.15 | |
| 02 | 照明器具付属品 | ガード LDL20W1灯用(トラフ) 鋼製 | 組 | 1 | 1 | 2,299.5 | 2,299.5 | |
| | 計 | | | | | | 22,837.65 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

